



**MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA DIN ORADEA**

Adresa: C.P. nr.114, Oficiul Poștal Oradea 1, Str. Universității nr. 1,
Oradea, România

Telef: +40 0259 / 408113, Fax: +40 0259 / 432789

E-mail: rectorat@uoradea.ro , Pagina web: www.uoradea.ro

**UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE INGINERIE
MANAGERIALĂ ȘI TEHNOLOGICĂ**

**Anexa nr. 3
la Metodologia de concurs pentru ocuparea
posturilor didactice și de cercetare**

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

I DATE DESPRE CANDIDAT

Numele INDRE prenumele CLAUDIU-IOAN

CNP:

Postul pentru care candidează: ASISTENT UNIVERSITAR,

Disciplinele: TEHNOLOGIA CONSTRUCȚIILOR DE MAȘINI; TEHNOLOGIA MATERIALELOR I, II; FABRICAREA ASISTATĂ DE CALCULATOR; TEHNOLOGII PE MAȘINI-UNELTE CU COMANDĂ NUMERICĂ, Poziția în Statul de funcții: 15, Departamentul Inginerie Industrială, Facultatea de Inginerie Managerială și Tehnologică, Universitatea din Oradea.

Gradul didactic actual: -, Poziția în Statul de funcții -, Disciplina: -, Departamentul Inginerie Industrială, Facultatea de Inginerie Managerială și Tehnologică, Universitatea din Oradea.

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea, Facultatea de Inginerie Managerială și Tehnologică	Inginerie Industrială (Studii universitare de licență)	2012-2016	Inginer
2	Universitatea din Oradea, Facultatea de Inginerie Managerială și Tehnologică	Inginerie Industrială (Studii universitare de masterat)	2016-2018	Master

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din Oradea, Școala Doctorală de Științe Inginerești	Inginerie Industrială (Studii universitare de doctorat)	2018-2022	Doctor



**MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA DIN ORADEA**

Adresa: C.P. nr.114, Oficiul Poștal Oradea 1, Str. Universității nr. 1,
Oradea, România

Telef: +40 0259 / 408113, Fax: +40 0259 / 432789

E-mail: rectorat@uoradea.ro , Pagina web: www.uoradea.ro

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
-	-	-	-	-

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
-	-	-	-	-

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

1. ASISTENT UNIVERSITAR

Nr. crt.	Tipul activităților	Indicatori unitari (kpi)	Autoevaluare (Total = Nr. x punctaj unitar)
A1. ACTIVITATEA DIDACTICĂ SI PROFESIONALĂ			
1.	Cărți/manuale/monografii/capitole de specialitate ca autor	nr. pag./((10*nr.autori)	X
2.	Cărți ca editor	nr. pag./((20*nr.editori)	X
3.	Suporturi de curs	nr. pag./((20*nr.editori)	X
4.	Îndrumătoare de laborator/aplicații	nr. pag./((20*nr.editori)	X
5.	Dezvoltare de noi discipline (se punctează o singură dată în cazul multiplicării lor în programe de studii diferite)	10	X
Punctaj A1			
A2. ACTIVITATEA DE CERCETARE ȘTIINȚIFICĂ			
1	Articole indexate în reviste ISI Thomson Reuters și în volumele unor manifestări științifice indexate ISI Thomson Reuters	Pentru reviste (30+ 10 * factor de impact) ¹ /(nr.de autori) Pentru volume conferințe 25/(nr.de autori)	18.75
2	Articole în reviste și volumele unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15/nr. de autori	30.00
3	Articole în extenso în reviste/volumele unor manifestări științifice naționale/internaționale neindexate	6/nr. autori(reviste) 4/nr. autori(volume conferințe) Se admit max. două articole la aceeași ediție	0



**MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA DIN ORADEA**

Adresa: C.P. nr.114, Oficiul Poștal Oradea 1, Str. Universității nr. 1,
Oradea, România

Telef: +40 0259 / 408113, Fax: +40 0259 / 432789

E-mail: rectorat@uoradea.ro , Pagina web: www.uoradea.ro

Nr. crt.	Tipul activităților	Indicatori unitari (kpi)	Autoevaluare (Total = Nr. x punctaj unitar)
4	Proprietate intelectuală, brevete de invenție și inovație	20/nr. de autori	X
5	Director/Responsabil granturi/proiecte câștigate prin competiție sau contracte cu mediul socio-economic (în valoare de minimum 25000 lei, justificată cu documente care să ateste încasarea sumei)	$10 \cdot \text{val}^2 / (10 \text{ mii Euro})$	X
6	Membru în echipa granturi/proiecte câștigate prin competiție	$4 \cdot \text{nr. ani participare în proiect}$	X
7	Responsabil Coordonare/dezvoltare laborator/centru cercetare	40	X
Punctaj A2			48.75
Punctaj total (suma punctajelor intermediare)			48.75

¹⁾ factorul de impact - în anul publicării.

²⁾ Se va lua în considerare, din bugetul total al proiectului, suma care revine instituției din partea căreia este Responsabil calculată la cursul de schimb oficial la data contractării.

Standarde minime obligatorii

- deținerea diplomei de doctor Realizat/~~nerealizat~~
- publicarea a minimum 3 lucrări (articole, studii) în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale* Realizat/~~nerealizat~~

* Se aplică numai pentru posturile de asistent pe perioadă nedeterminată

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 15.01.2024

Candidat: CLAUDIU-IOAN INDRE

Verificat:

Președintele comisiei: Prof. dr. ing. habil. FLORIN- SANDU BLAGA

Membrii comisiei: Prof. dr. ing. habil. IULIAN STĂNĂȘEL
Prof. dr. ing. habil. TIBERIU VESSELENYI
Conf. dr. ing. ȘTEFAN MIHAILĂ
Ș.l. dr. ing. ALIN-FLORIN POP